
ビズネットカタログ掲載商品のご注文増加による
お届けの遅延について

2021年3月１１日
ビズネット株式会社

お客様各位

【本件に関するお問い合わせ先】
ビズネットお客様センター TEL：0120-010-842
電話受付時間 月～金曜日 午前9時から午後6時 ※土日・祝日・年末年始を除く

平素は、ビズネットをご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、ビズネットカタログ掲載商品へ通常の物量をはるかに超える

ご注文をいただいており、『商品のお届け』および『お届け予定変更の

ご連絡』とも遅れが発生しております。

お客様にはご迷惑をおかけして大変申し訳ございません。

遅れが発生しているご注文についても順次お届けいたしますので、

ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。


